#PARTIU - megTuTo

PROGRAMA PREPARATORIO PARA O ENSINO MEDIO Rio Grande do Norte

INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE — CAMPUS CAICO

Programa Nacional de Promocao de Igualdade de Oportunidades para Acesso de Estudantes da Rede
Publica de Ensino a Rede Federal de Educacio Profissional, Cientifica e Tecnologica (RFEPCT)

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 03/2025 — DG/CA/RE/IFRN

LISTA DOS CANDIDATOS SERVIDORES DO CAMPUS CAICO

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA — NAO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: MATEMATICA

N° Candidato(a) Nota Situacio da Inscricao
01 GLADSON JOSE DE AZEVEDO 11,5 DEFERIDA
02 JOSE CARLOS VIEIRA DE SOUZA 40,5 DEFERIDA

DISCIPLINA: CIENCIAS NATURAIS

N° Candidato(a) Nota Situacao da Inscricao
01 CLEYSYVAN DE SOUSA MACEDO 27,5 DEFERIDA
02  ESAU CESARIO VIEIRA 28.5 DEFERIDA
03 RENATA KALINE SOUZA ESTEVAM 10,0 DEFERIDA

Observacio:

O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa tnica (analise de curriculo) podera
fazé-lo no dia 05/03/2025, exclusivamente via Internet, no enderegco do formuldrio de recurso
https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMKS . O resultado dos recursos estara disponivel até¢ 07/03/2025.

Comissao de Avaliacao


https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMK8

’ (11
®

#PARTIU - o

PROGRAMA PREPARATORIO PARA O ENSINO MEDIO Rio Grande do Norte

INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE — CAMPUS CAICO

Programa Nacional de Promocao de Igualdade de Oportunidades para Acesso de Estudantes da Rede
Publica de Ensino a Rede Federal de Educacio Profissional, Cientifica e Tecnologica (RFEPCT)

LISTA DOS CANDIDATOS EXTERNOS AO CAMPUS CAICO

01 JANAILSON FERREIRA 14,0 DEFERIDA
INDEFERIDA POR
02 LIDIANA SILVA 0,0 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5
“A” DO EDITAL
03 MARIANA LIBERATO VERAS 14,0 DEFERIDA
04 MARICELIA SEBASTIANA DOS SANTOS 4,0 DEFERIDA

01 CRISLLANY RAFAELA DA SILVA BRITO 0,0 DEFERIDA
02 EDIFRAN ELIAS DE LIMA 4,0 DEFERIDA
03 EDINALVA DANTAS DE ARAUJO 0.0 DEFERIDA
SANTOS ’
04 ' GILIARD DE ARAUJO TRAJANO 4,0 DEFERIDA
05  HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA 13,0 DEFERIDA
06 ' JACKELINE GOMES DA SILVA 14,0 DEFERIDA
07 JACQUELINE CRISTINA DE MEDEIROS G DEFERIDA
FARIAS ’
08 ' JOSE GERALDO DE MEDEIROS JUNIOR 8,0 DEFERIDA
INDEFERIDA POR
09 MARIA RAQUEL DA COSTA 0,0 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 “C”
DO EDITAL
10 A INDEFERIDA POR
MONICA CRISTINA CLEMENTE DOS 0.0 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 “C”

SANTOS DO EDITAL



01
02

03

04

05
06

07

08

09

AIRTON MATEUS DANTAS ANDRADE

ANA JULIA DA SILVA MAIA

ERIKA DE MENEZES FLORENCIO

GLAUCO EDUARDO ROCHA

IONE ALMEIDA SILVA
JACQUELINE CRISTINA DE MEDEIROS
FARIAS

JOHN HENNENG DO NASCIMENTO
SILVA

LUCAS WALLYSON PEREIRA DE
QUEIROZ

RANIERY DE OLIVEIRA SANTANA

VIVIANE MICAELA CANUTO
MEDEIROS

Observacao:

4,0

0,0

0,0

39,5
8,0

4,0

0,0

0,0

16,0
7,0

DEFERIDA

INDEFERIDA POR
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5
“A” DO EDITAL
INDEFERIDA POR
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 “C”
DO EDITAL

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA POR
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 “C”
DO EDITAL

INDEFERIDA POR
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 “C”
DO EDITAL

DEFERIDA
DEFERIDA

O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa tnica (analise de curriculo) podera
fazé-lo no dia 05/03/2025, exclusivamente via Internet, no enderegco do formuldrio de recurso
https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMKS .O resultado dos recursos estara disponivel até 07/03/2025.

Comissao de Avaliacao


https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMK8

