

INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – CAMPUS CAICÓ

Programa Nacional de Promoção de Igualdade de Oportunidades para Acesso de Estudantes da Rede Pública de Ensino à Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica (RFEPCT)

RESULTADO PARCIAL EDITAL 03/2025 – DG/CA/RE/IFRN

LISTA DOS CANDIDATOS SERVIDORES DO CAMPUS CAICÓ

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HOUVE INSCRITOS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº	Candidato(a)	Nota	Situação da Inscrição
01	GLADSON JOSÉ DE AZEVEDO	11,5	DEFERIDA
02	JOSÉ CARLOS VIEIRA DE SOUZA	40,5	DEFERIDA

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS

Nº	Candidato(a)	Nota	Situação da Inscrição
01	CLEYSYVAN DE SOUSA MACEDO	27,5	DEFERIDA
02	ESAÚ CESARIO VIEIRA	28,5	DEFERIDA
03	RENATA KALINE SOUZA ESTEVAM	10,0	DEFERIDA

Observação:

O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa única (análise de currículo) poderá fazê-lo no dia 05/03/2025, exclusivamente via Internet, no endereço do formulário de recurso https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMK8. O resultado dos recursos estará disponível até 07/03/2025.

Comissão de Avaliação



INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - CAMPUS CAICÓ

Programa Nacional de Promoção de Igualdade de Oportunidades para Acesso de Estudantes da Rede Pública de Ensino à Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica (RFEPCT)

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 03/2025 - DG/CA/RE/IFRN

LISTA DOS CANDIDATOS EXTERNOS AO CAMPUS CAICÓ

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº	Candidato(a)	Nota	Situação da Inscrição
01	JANAILSON FERREIRA	14,0	DEFERIDA
02	LIDIANA SILVA	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "A" DO EDITAL
03	MARIANA LIBERATO VERAS	14,0	DEFERIDA
04	MARICELIA SEBASTIANA DOS SANTOS	4,0	DEFERIDA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº	Candidato(a)	Nota	Situação da Inscrição
01	CRISLLANY RAFAELA DA SILVA BRITO	0,0	DEFERIDA
02	EDIFRAN ELIAS DE LIMA	4,0	DEFERIDA
03	EDINALVA DANTAS DE ARAÚJO SANTOS	0,0	DEFERIDA
04	GILIARD DE ARAÚJO TRAJANO	4,0	DEFERIDA
05	HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA	13,0	DEFERIDA
06	JACKELINE GOMES DA SILVA	14,0	DEFERIDA
07	JACQUELINE CRISTINA DE MEDEIROS FARIAS	4,0	DEFERIDA
08	JOSÉ GERALDO DE MEDEIROS JÚNIOR	8,0	DEFERIDA
09	MARIA RAQUEL DA COSTA	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "C" DO EDITAL
10	MÔNICA CRISTINA CLEMENTE DOS SANTOS	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "C" DO EDITAL

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS

Nº	Candidato(a)	Nota	Situação da Inscrição
01	AIRTON MATEUS DANTAS ANDRADE	4,0	DEFERIDA
02	ANA JÚLIA DA SILVA MAIA	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "A" DO EDITAL
03	ÉRIKA DE MENEZES FLORÊNCIO	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "C" DO EDITAL
04	GLAUCO EDUARDO ROCHA	39,5	DEFERIDA
05	IONE ALMEIDA SILVA	8,0	DEFERIDA
06	JACQUELINE CRISTINA DE MEDEIROS FARIAS	4,0	DEFERIDA
07	JOHN HENNENG DO NASCIMENTO SILVA	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "C" DO EDITAL
08	LUCAS WALLYSON PEREIRA DE QUEIROZ	0,0	INDEFERIDA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 6.5 "C" DO EDITAL
09	RANIERY DE OLIVEIRA SANTANA	16,0	DEFERIDA
10	VIVIANE MICAELA CANUTO MEDEIROS	7,0	DEFERIDA

Observação:

O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra o resultado da etapa única (análise de currículo) poderá fazê-lo no dia 05/03/2025, exclusivamente via Internet, no endereço do formulário de recurso https://forms.gle/vYzSkozq7By2VBMK8 O resultado dos recursos estará disponível até 07/03/2025.

Comissão de Avaliação